АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.04.2013

	№  18

	Об отключении уличного освещения

В связи с увеличением продолжительности светового дня, износом ЛЭП уличного освещения и в соответствии с Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
1. Отключить уличное освещение в населенных пунктах Подгорнского сельского поселения: с.Чемондаевке, Сухом Логу, Ермиловке, п.Элитном, д. Григорьевке, д.Минеевке, п.Трудовом, с.Мушкино для проведения ремонтно-профилактических работ ЛЭП и технологического оборудования на объектах уличного освещения с 01.05.2013г..

2. Отключить уличное освещение в с.Подгорном и п.Черемушках с 01.06.2013г.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                                         В.И.Будаев